ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2016 года № 12

О внесении изменений в постановление Главы города
«О наградах Главы города Дудинки»

1. Внести в Положение о Почетной грамоте и Благодарственном

письме Главы города Дудинки, утвержденное постановлением Главы города
от 27 декабря 2013 года № 41 «О наградах Главы города Дудинки»,
изменения, дополнив раздел I пунктами 5.1. и 5.2. следующего содержания:

«5.1. Ходатайства о награждении наградами Главы города,
приуроченные к профессиональным праздникам, юбилейным датам,
годовщинам и т.п. представляются, как правило, на граждан, ранее
награжденных Благодарственным письмом Администрации города Дудинки.

5.2. Награждение Почетной грамотой Главы города, приуроченное к
профессиональным праздникам, юбилейным датам, годовщинам, лица, ранее
награжденного Благодарственным письмом Главы города по тем же самым
основаниями допускается не ранее, чем через 2 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

                      А. М. Дьяченко